с. Мирное «22» ноября 2022 года

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору № 25388 от « 15 » декабря 2015 года.

ООО «ТАВРИДА-ТЕЛЕКОМ», именуемое в дальнейшем Оператор, в лице директора Котолупова
Михаила Анатольевича, действующего на основании устава, с одной стороны, Частное
Общеобразовательное Учреждение «МЕДИКО БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ», в лице Директора
Чудайкиной Ирины Владимировны действующей на основании Устава, именуемое в
дальнейшем Абонент, с другой стороны, а вместе именуемые Стороны заключили настоящее
Дополнительное соглашение о внесении изменений в Договор № 25388 от « 15 » декабря 2015
года:

1. Изложить п. 3.1 в следующей Редакции : «Стоимость услуг по настоящему Договору
устанавливается в 2800,00 (две тысячи восемьсот рублей 00 копеек) рублей месяц без
НДС (НДС не облагается в связи с установлением для Исполнителя
упрощенной системы налогообложения в соответствии со статьей 346.11
Налогового кодекса Российской Федерации) .

2. Все другие условия Договора считать неизменными и обязательными для
исполнения Сторонами.

3. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, по
одному Экземпляру каждой из Сторон и вступает в силу с «01» января 2023
года. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Оператор: Абонент:

ООО «ТАВРИДА-ТЕЛЕКОМ» Частное Общеобразовательное Учреждение
«МЕДИКО БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

Юридический адрес: 297503, Республика Крым,
Симферопольский р-н, с. Мирное, ул. Белова, д. 26
Почтовый адрес: 297503, Республика Крым,
Симферопольский р-н, с. Мирное, ул. Белова, д. 26

ОГРН 1149102048204 ИНН 9109002250
КПП 910901001 ОКПО 00718173
Банковские реквизиты: АО "Генбанк", г.
Симферополь
БИК 043510123
к/с 30101810835100000123
р/с 40702810302130000034
www.tavrida-telecom.ru
Директор , J} /М.А. Котолупов/

м. п.

Юридический адрес: Российская Федерация, 295006,
Республика Крым, г.Симферополь, Бульвар Ленина,
5/7
Почтовый адрес: Российская Федерация, 295006,
Республика Крым. г.Симферополь, Бульвар Ленина.
5/7
ОГРН 1159102055595 ИНН 9102170181
КПП 910201001 ОКПО 00859372
Банковские реквизиты: АО "Генбанк", г. Симферополь
БИК 043510123
р/сч 40703810104030000001

/ И.В.Чудайкина /

http://www.tavrida-telecom.ru